
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03233/OSR/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

RAČUJEME HRANÍCE
ÍRACZAMY GiUNICt

: 2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEISKA
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKi FUNOUSZ ROZWCUU REGIONALNEGO

Dodatek č. 1
2019/03233/OSR/DSM/1

Smlouvy o dílo č. 2O10/O3233/OSR/DSM uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Olomoucký kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Jeremenkova 40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
60609460
CZ60609460
Ing. Radkem Dosoudilem, vedoucím Odboru strategického
rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého kraje, na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 1. 6, 2018

pořitelna, a.s.Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné kých:
pracovník oddělení cestovního ruchu a

ckého kraje

(dále jen „objednatel“)a

Jméno a příjmení Jiří Baják
Datum narození
Bydliště , 789 01 Drozdov

02578328
Údaj o zápisu ve veřejném rejstříku - zapsán v živnostenském rejstříku u Městského
úřadu v Zábřehu

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Jiří Baják

IČO

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

neplátce DPH

(dále jen „zhotovitel")

oba společně dále také jako „smluvní strany"

Strana 1 (celkem 3)



1Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03233/OSR/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSK! FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANÍCE
P R Z E K R A C Z A M Y 6 R A N l C E 
2014-20201

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15, 7. 2019, 

č. 2019/03233/OSR/DSM (dále jen „smlouva o dílo"):

II.

Důvodem pro uzavření dodatku 6. 1 ke smlouvě o dílo „Marketingová podpora projektu 
Česko-polská Hřebenovka - východní část“ - Část 1: Zhotovení imageových a 
leteckých fotografií a zhotovení videospotů“ je skutečnost, že zhotovitel není schopen 
zajistit smluvní plnění, konkrétně není možné dodat fotografií za jaro 2019, protože 
smlouva byla uzavřena až 15, 7, 2019, a současně je ve smlouvě zakotvena 
podmínka, že fotografie musí být pořízeny až po uzavření smlouvy.

Termínový nesoulad souvisí se skutečnosti, že výzva a zadávací dokumentace byly 
zpracovány v březnu 2019, ale následně musely být v souladu s podmínkami 
stanovenými Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014-2020 předloženy ke kontrole poskytovateli dotace. Přičemž zadávací 
dokumentace byla kontrolovaná před vyhlášením výzvy a následně opětovně před 
uzavřením smlouvy o dílo. V důsledku tohoto kontrolního procesu došlo k výše 
uvedené časové prodlevě a nemožnosti dodat dílo dle požadavků stanovených ve 
smlouvě.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že místo fotografií za období jaro 2019 
dodá zhotovitel fotografie za období jaro 2020. První předání díla tedy bude zahrnovat 
fotografie za období léto a podzim 2019 a druhé předání díla bude zahrnovat fotografie 
za období zima 2019 a jaro 2020, přičemž termíny předání zůstávají beze změny.

Výše uvedená skutečnost nemá vliv na změnu ceny za provedené služby.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo se mění takto:

ČI. III. odst. 1 smlouvy o dílo nově zní:

1. Zhotovitel zajistí zhotovení a předání díla 1 minimálně 25 ks image fotografii a 
minimálně 5 ks leteckých fotografií (za období léto, podzim 2019) v kvalitě a 
množství dle čl. II. odst. 1 této smlouvy v sídle objednatele nejpozději do 6 měsíců 
od nabytí účinnosti této smlouvy.

Zbylé počty kusů dila 1 (za období zima 2019, jaro 2020) v kvalitě a množství 
dle čl. II. odst. 1 této smlouvy a dílo 2 videospoty v kvalitě a množství dle čl. II. 
odst. 2 této smlouvy zhotovitel doručí do sídla objednatele nejpozději do 12 
měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

lil.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03233/OSR/DSIW1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

PŘEKRAČUJEME HRANÍCE
PR2EKRACZAMY ORANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EURGPEJ5KA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPFJSKi FUNOUSZ ROZWOiU REGiONALNEGO

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s případným
zveřejněním jeho textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí, že
tento dodatek bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne
17. 7. 2019 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro
zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3.

4.

5.

2řj. btr M:i:±2ž£.V Olomouci dne V Drozdově dne

tel: Zhotovitel:

Ofómoucký kraj
Ing. Radek Dosoudil,

vedoucí Odboru strategického
rozvoje kraje

Strana 3 (celkem 3)




